（様式第１号）

番      号

令和 年 月 日

 山形県○○○○○部長 殿

（山形県○○総合支庁長 殿）

                          ○○大学○○学部長

                             氏    名

インターンシップ実習生の受け入れについて（申込）

 下記のとおり、貴部局（総合支庁）において当学部の学生をインターンシップによる実

習生として受け入れていただきたく、インターンシップ実習生受入要領第３条第１項の規

定により申し込みます。

記

受入希望学生氏名 専攻学科・学年 受入希望所属 受入希望期間

 （添付書類）学生の履歴書